2023 年度汉阳区人力资源局双随机抽查计划

根据“双随机一公开”工作要求，现将 2023 年度汉阳区人力资源局双随机抽查计划公示如下：

计划名称
抽查

类型
检查主体 抽查对象 抽查事项 检查时间

2023年度汉阳区人

力资源市场“双随

机”检查

定向

抽查

汉阳区人力资

源局

人力资源服务机

构

1、建立劳动关系情况检查

2、合同情况检查

3、劳动管理制度检查

4、工作时间检查

5、劳动报酬检查

6、社会保险检查

7、执行特殊保护规定检查

8、人力资源服务机构检查

9、配合执法情况检查

10、职业培训检查

11、劳务派遣事项检查

12、对遵守人力资源服务规定情

况的检查

13、对遵守劳务派遣规定情况的

检查

2023年 5月-

2023年 6月

                                                                  汉阳区人力资源局

                                                2023 年 3月 24 日

2023年度汉阳区用

人单位劳动用工检

查

定向

抽查

汉阳区人力资

源局

各类用人单位、人

力资源服务机构、

建筑施工项目（与

劳动者建立劳动

关系）

1、建立劳动关系情况检查

2、合同情况检查

3、劳动管理制度检查

4、工作时间检查

5、劳动报酬检查

6、社会保险检查

7、执行特殊保护规定检查

8、人力资源服务机构检查

9、配合执法情况检查

10、职业培训检查

11、劳务派遣事项检查

12、对遵守人力资源服务规定情

况的检查

13、对遵守劳务派遣规定情况的

检查

2023年 9月-

2023年 10月